-

]
oo

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)

AREA: 54 - LINGUISTICA

INSCR.

NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

11487
12088
11522
11599
14396
13483
10286
14130
10573

ALBANO DALLA PRIA

FLAVIA GIRARDO BOTELHO
FLAVIO ROBERTO GOMES BENITES
JOCINEIDE MACEDO KARIM
JOELMA APARECIDA BRESSANIN
MARIA LUCELI FARIA BATISTOTE
MARILENA INACIO DE SOUZA
NEUSA INES PHILIPPSEN

SILVIA REGINA NUNES

306084 132-SSP-SP
10439927-SSP-MT
000763758-SSP-MS
05718368-SSP-MT
976916-SSP-MT
1058113-SSP-MS
11349875-SJ-MT
40161929-SSP-MT
40548572-SSP-PR

32,0

0,0
29,2
30,8
30,0
32,6
15,3
18,0
28,5

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:13:44

Pag:



