

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

## RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (POR ÁREA E EM ORDEM ALFABÉTICA)

## ÁREA: 54 - LINGÜÍSTICA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	
11487	ALBANO DALLA PRIA	306084132-SSP-SP	32,0	
12088	FLÁVIA GIRARDO BOTELHO	10439927-SSP-MT	0,0	
11522	FLAVIO ROBERTO GOMES BENITES	000763758-SSP-MS	29,2	
11599	JOCINEIDE MACEDO KARIM	05718368-SSP-MT	30,8	
14396	JOELMA APARECIDA BRESSANIN	976916-SSP-MT	30,0	
13483	MARIA LUCELI FARIA BATISTOTE	1058113-SSP-MS	32,6	
10286	MARILENA INÁCIO DE SOUZA	11349875-SJ-MT	15,3	
14130	NEUSA INÊS PHILIPPSEN	40161929-SSP-MT	18,0	
10573	SILVIA REGINA NUNES	40548572-SSP-PR	28,5	

TOTAL DE CANDIDATOS: 9